
Domovní 
elektroinstalace 
pro vaše bydlení



2 3

Hager – váš partner  
pro domovní elektroinstalaci

Systémy pro 
ukládání vedení
Vaše správná volba 
pro vedení kabelů

Domovní 
elektroinstalační 
přístroje
Designové prvky  
pro vaše pohodlné 
a bezpečné bydlení

Modulové  
přístroje
Bodyguardi vašeho 
bezpečného domova

Rozvaděče
Zdravé srdce vašeho 
domova

Společnost Hager, pocházející z německo-francouzského 
pomezí, je již více než 60 let specialistou na elektrické 
instalace v bytových a komerčních objektech. Hager je 
synonymem pro špičkové rozvaděče, instalační a jisticí 
přístroje, systémy pro ukládání vedení a inteligentní systémy 
řízení budov. Do rodiny produktů Hager patří také domovní 
spínače Berker – vypínače a zásuvky, které sbírají uznání 
a designová ocenění již více než 90 let.



5

Spínací  
systémy 
s důrazem 
na detail
Co odlišuje fádní a průměrné interiéry 
od těch, které vás zaujmou?  
Odpověď zní: detaily. Ať dominanty 
interiéru nebo spíš nenápadné doplňky, 
pokud do sebe zapadají a společně 
vytvoří harmonický celek, interiér se vám 
jednoduše líbí, dobře se vám v něm bydlí 
nebo pracuje. Jeden z rozhodujících 
detailů tvoří také vypínače. Je dobré vědět, 
že máte z čeho vybírat. Klasické, neutrální, 
nenápadné, nebo naopak výrazné, odvážné,  
provokativní. Retro nebo ultra moderní. 
Dotýkáte se jich denně. Máte je neustále 
na očích. Nepodceňujte jejich výběr. 
Právě vypínač se může stát prvkem, 
který váš interiér podtrhne a přispěje k jeho 
harmonickému působení. 



76

Špičkové technologie 
unikátní design

Krása a praktičnost se nevylučují!  
Milujete retro otočné vypínače, ale obáváte 
se, že nedokáží splnit všechny požadavky 
dnešní doby? Obavy nejsou na místě…  
Co byste tak doma potřebovali? 
Schodišťový spínač a datovou zásuvku? 
Žádný problém! Termostat? Máte jej mít!  
Dokonce i USB zásuvku vám do retro  
designu bakelitových spínačů 
dokážeme zasadit! Pod nostalgickou 
podobou spínačů ze 30. let se skrývají 
špičkové technologie současnosti, 
a to dokonce v kvalitě Made in Germany. 
Nedělejte kompromisy mezi krásou 
a funkčností, když můžete mít obojí...



98

Příklad vzhledu vícerámečků u řady berker S.1

Příklad vzhledu vícerámečků u řady berker Serie 1930

Vícenásobné rámečky
Hezké ve všech směrech

Tři je víc než dva a čtyři víc než pět. 
Tak proč skládat vypínače a zásuvky 
vždy jen po jednom? Seskupujte, 
shlukujte, vodorovně nebo svisle! 
Vícenásobné rámečky dodají interiéru 
„šmrnc“. U hranatých sérií máte 
k dispozici až pětirámečky. Kulaté série 
se sice musí spokojit „jen“ maximálně 
s trojrámečkem, ale díky svému hravému 
tvaru je určitě v interiéru nepřehlédnete! 



10 11

lumina2
Ekonomická varianta

Dodává se v provedení: bílá.

sériový vypínač kolébkový 
vypínač 
s průzorem

sériový 
vypínač 
s průzorem

sériový vypínač 
3násobný

otočný stmívač

sériový vypínač
bílá

zásuvka se 
zemnícím 
kolíkem

anténní 
zásuvky  
TV/R nebo 
TV/R/SAT

datová zásuvka 
LAN/tel. pro 2 
keystone RJ45  
Cat 5

dvojrámeček 
vypínač a silová 
zásuvka
bílá

dvouzásuvka 
se zemnícím 
kolíkem

Jednoduché, technicky spolehlivé, designově neutrální – přesně 
takové jsou spínací prvky lumina2. Představují cenově efektivní 
řešení pro velké projekty a rozsáhlé komplexy budov.



12 13

berker S.1
Stylový standard

Dodává se v provedeních: matná bílá, lesklá bílá, matný antracit, krémová 
a stříbrná, plast – matná bílá, lesklá bílá, matný antracit, matná stříbrná,  
lesklá krémová

sériový vypínač
antracit

sériový vypínač 
stříbrná

sériový vypínač 
matná bílá

sériový vypínač
krémová

sériový vypínač
antracit

vypínač 
s průzorem
antracit

otočný stmívač
antracit

pohybový  
detektor
antracit

anténní zásuvka 
TV/R
bílá lesklá

datová zásuvka
antracit

silová zásuvka
stříbrná

datová zásuvka 
s popisem
antracit

sériový vypínač
lesklá bílá



14 15

berker B.3
Dokonalá kombinace

Dodává se v provedeních: eloxovaný hliník v barevných kombinacích antracit, 
hnědá, zlatá a červená.
Všechny hliníkové rámečky jsou k dostání s mezirámečkem v bílé nebo antracitové 
barvě. Všechny centrální díly jsou dodávány v plastu.

sériový vypínač
hliník zlatá 
bílá

sériový vypínač
hliník antracit
antracit

sériový vypínač  
s průzorem  
hliník stříbrná
antracit

anténní 
zásuvka TV-R 
hliník stříbrná 
antracit

sériový vypínač
hliník hnědá
bílá

sériový vypínač
hliník červená
bílá

sériový vypínač
hliník stříbrná
antracit

sériový vypínač
hliník stříbrná 
bílá

hotelová karta
hliník červená
bílá

pohybové čidlo
hliník stříbrná 
antracit

datová zásuvka
hliník hnědá
antracit

digitální vypínač 
žaluziový
hliník stříbrná
antracit

sériový vypínač
hliník červená
bílá



16 17

berker B.7
Decentní barevnost,  
nápadné materiály

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo – bílá, sklo – stříbrná,  
sklo – antracit, plast – matná bílá, plast – matný antracit, plast – stříbrná.  
Rámečky řady B.7 jsou kombinovatelné se všemi centrálními díly B. serií.  
Všechny centrální díly jsou dodávány v plastu.

sériový vypínač
sklo  
bílá

sériový vypínač 
sklo 
antracit

sériový vypínač
sklo
stříbrná

sériový vypínač
hliník stříbrná
bílá

sériový vypínač
sklo
bílá

otočný stmívač
sklo
černá

sériový vypínač
nerezová ocel
antracit

anténní 
zásuvka TV/R
plast 
bílá

audio-vizuální 
zásuvka
sklo
bílá

HDMI zásuvka
sklo
bílá

datová zásuvka
sklo
bílá

telefonní 
zásuvka
sklo 
bílá

sériový vypínač
nerezová ocel
bílá



18 19

berker Q.1
Láska na první dotek

Dodává se v provedeních: bílá sametová, antracitová sametová, stříbrná sametová.

sériový vypínač
bílá  
sametová

sériový vypínač
stříbrná 
sametová

silová zásuvka
stříbrná 
sametová

digitální 
termostat
bílá sametová

4násobné  
tlačítko KNX
antracitová 
sametová

audiovizuální 
zásuvka
bílá sametová

pohybové čidlo
antracitová 
sametová

anténní zásuvka
bílá sametová

sériový vypínač
antracit
sametová



20 21

berker Q.3
Sametové pohlazení

Dodává se v provedeních: bílá sametová, antracitová sametová, stříbrná sametová.

sériový vypínač
antracitová 
sametová

sériový vypínač
stříbrná 
sametová

dvojvypínač 
antracitová 
sametová

silová zásuvka
stříbrná 
sametová

datová zásuvka
bílá sametová

žaluziový 
vypínač
bílá sametová

čidlo pohybu
bílá sametová

pokojový 
termostat
antracitová
sametová

sériový vypínač
bílá
sametová



22 23

berker Q.7
Nepřehlédnutelný v každém 
interiéru

Dodává se v provedeních: hliník, ušlechtilá ocel, sklo – bílá, sklo – černá, břidlice, 
beton a stříbrný lak. 

sériový vypínač
hliník

sériový vypínač
beton

sériový vypínač
břidlice

sériový vypínač
sklo  
černá

4násobné  
tlačítko KNX
sklo bílá

otočný stmívač
ušlechtilá ocel

vypínač  
s doutnavkou
ušlechtilá ocel

žaluziový  
vypínač
ušlechtilá ocel

silová zásuvka
ušlechtilá ocel

čidlo pohybu
ušlechtilá ocel

HDMI zásuvka
ušlechtilá ocel

sériový vypínač
sklo bílá



24 25

berker K.1
Černobílá elegance

Dodává se v provedeních: plast – lesklá bílá, plast – matný antracit.

sériový vypínač
matný antracit

sériový vypínač  
s doutnavkou
matný antracit

termostat
lesklá bílá

čidlo pohybu
matný antracit

USB zásuvka
lesklá bílá

termostat
matný antracit 

digitální žaluziový 
vypínač
lesklá bílá

dvojrámeček 
silová zásuvka
lesklá bílá

sériový vypínač
lesklá bílá



2726

berker K.5
Chladná krása kovu

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel a hliník.

žaluziový vypínač
ušlechtilá ocel

otočný stmívač
ušlechtilá ocel

audiovizuální 
zásuvka
ušlechtilá ocel

tlačítkový přístroj 
s pokojovým 
termostatem  
hliník

USB zásuvka
ušlechtilá ocel

sériový vypínač
hliník

dvojrámeček 
vypínač a silová 
zásuvka
hliník

dvojrámeček 
silová zásuvka
ušlechtilá ocel

rádio
ušlechtilá ocel

sériový vypínač
ušlechtilá ocel



28 29

berker R.1
Rebelové mezi vypínači

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo – bílá, sklo – černá,  
plast – bílá, plast – černá, břidlice, beton, kůže, červený akryl, oranžový akryl. 
Všechny centrální díly jsou dodávány v plastu. V nabídce též kompletní fukční 
portfolio (zásuvka, USB, stmívač, datové zásovky, atd.).

sériový vypínač
plast 
bílá

sériový vypínač 
plast
černá

sériový vypínač 
sklo
bílá

sériový vypínač 
sklo 
černá

sériový vypínač 
hliník

sériový vypínač 
ušlechtilá ocel

sériový vypínač 
břidlice

sériový vypínač 
dřevo

sériový vypínač
kůže

sériový vypínač
akryl
transparentní 
červená

sériový vypínač
akryl  
transparentní 
oranžová

sériový vypínač
beton

sériový vypínač
hliník



30 31

sériový vypínač
ušlechtilá ocel

sériový vypínač
plast 
bílá

sériový vypínač
plast 
černá

sériový vypínač
hliník

USB zásuvka
sklo
bílá

žaluziový 
vypínač
plast 
bílá

sériový vypínač
sklo
bílá 

sériový vypínač
sklo
černá

digitální žaluziový 
vypínač plast
bílá

HDMI zásuvka
plast 
bílá

žaluziový otočný 
vypínač 
plast
bílá

pohybový 
detektor
hliník

berker R.3
Síla kontrastu

Dodává se v provedeních: nerezová ocel, hliník, sklo – bílá, sklo – černá,  
plast – bílá, plast – černá. Všechny centrální díly jsou dodávány v plastu.

sériový vypínač
sklo 
bílá



3332

sériový vypínač
hliník

sériový vypínač
sklo
bílá

sériový vypínač
sklo
černá

sériový vypínač
bílá

silová zásuvka
sklo bílá

USB zásuvka
bílá

sériový vypínač
černá

silová zásuvka
černá

HDMI zásuvka
bílá

datová zásuvka
sklo bílá

žaluziový 
otočný 
vypínač
hliník

sériový vypínač
ušlechtilá ocel

Serie R.classic
Retro budoucnosti

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo – bílá, sklo – černá,  
plast – bílá, plast – černá.



3534

Serie 1930
Návrat ke kořenům

Dodává se v provedeních: bílý bakelit, černý bakelit.

sériový vypínač
bílý bakelit

tlačítkový vypínač
bílý bakelit

datová zásuvka
bílý bakelit

otočný stmívač
bílý bakelit

datová zásuvka
černý bakelit

vývody  
na reproduktory
černý bakelit

dvojrámeček 
silová zásuvka
černý bakelit

trojrámeček 
silová zásuvka
bílý bakelit

sériový vypínač
černý bakelit



3736

Serie 1930  
Porzellan made by Rosenthal

Dodává se v provedeních: bílý a černý porcelán vyrobený v manufaktuře 
„Rosenthal am Rotbühl“.

otočný stmívač 
bílý porcelán

černý porcelán telefonní zásuvka
černý porcelán

datová zásuvka
bílý porcelán

žaluziový otočný 
vypínač
bílý porcelán

anténní zásuvka
černý porcelán

silová zásuvka 
bílý porcelán

sériový vypínač
bílý porcelán



38 39

sériový vypínač
čiré sklo
chrom

sériový vypínač
čiré sklo
bílá

žaluziový otočný 
vypínač 
čiré sklo
bílá

telefonní 
zásuvka
čiré sklo
černá

datová zásuvka
čiré sklo
bílá

dvojrámeček 
silová zásuvka
čiré sklo
bílá

dvojrámeček 
vypínač
čiré sklo
černá

trojrámeček 
silová zásuvka
čiré sklo
bílá

sériový vypínač
čiré sklo
bílá

Serie Glas
Nadčasová transparentnost

Dodává se v provedeních: čiré sklo s otočným tlačítkem v bílé, černé nebo 
chromu.



40 41

tlačítko  
hliník
1násobné 

tlačítko  
ušlechtilá ocel
2násobné

tlačítko  
sklo
černá
3násobné

tlačítko  
hliník
3násobné
s displejem

tlačítko
ušlechtilá ocel
4násobné
s displejem

tlačítko  
sklo bílá
5násobné
s displejem

sklo - černá

berker B.IQ
Další možnosti ovládání pro 
inteligentní elektroinstalace

Dodává se v provedeních: ušlechtilá ocel, hliník, sklo – bílá,  
sklo – černá, plast – matná bílá.

berker B.IQ



42 43

berker TS

Dodává se v provedení: čiré sklo. 
Materiál tlačítek: chrom, zlato, ušlechtilá ocel.

berker TS Crystal

Dodává se v provedení: čiré sklo. Tlačítko se SWAROVSKI ELEMENTS.
Materiál tlačítek: chrom, ušlechtilá ocel a zlato.



44 45

berker KNX-Touch Sensor R.1

Dodává se v provedeních: sklo – černá, sklo – bílá.

berker KNX-Touch Sensor R.3

Dodává se v provedeních: sklo – černá, sklo – bílá.

Dotykové senzory pro ovládání inteligentního domu.  
Inteligentní elektroinstalace Hager využívá standardní rozhraní KNX. 



46 47

Kombinace barev a materiálů 

Dotykové senzory pro ovládání inteligentního domu. Inteligentní elektroinstalace 
Hager využívá standardní rozhraní KNX.

Více barev, materiálů a programů rozšiřuje možnost výběru.  
Díky jednotným povrchům jsou naše programy vzájemně kombinovatelné. 

tlačítko
sklo
bílá

sklo
bílá

+

tlačítko
hliník

hliník

+

tlačítko
sklo
černá

sklo 
antracit

+

tlačítko
ušlechtilá 
ocel

ušlechtilá 
ocel

+

tlačítko
plast
bílá

plast
bílá

+

sklo
bílá

sklo
bílá

+

sklo 
černá

sklo
antracit

+

sklo
hliník

sklo
stříbrná

+



48 49

Informační zóna

Akční zóna

Silová zóna

150 cm

110 cm

30 cm 

Dotykové panely a termostaty

Silové a datové zásuvky

Vypínače a spínače

Doporučení pro instalaci



5150

Stmívání
Správné světlo  
pro správnou chvíli
Pro příjemnou pohodu i komfort můžete 
použít některý z otočných či tlačítkových 
stmívačů, které jsou k dispozici ve všech 
designových řadách. Stmívat lze jak 
klasické žárovkové zdroje, tak i stmívatelné 
úsporné zářivky nebo moderní LED zdroje. 
Při správném výběru stmívače vhodného 
pro danou technologii můžete ve výsledku 
stmívat téměř cokoliv – od stolní lampičky 
až po velký konferenční sál.

USB zásuvky
Život bez nabíječky

Zapomenutá silová nabíječka od mobilu 
nebo tabletu v práci? Když na to myslíte 
včas, už nikdy to nemusí být ve vaší 
domácnosti problémem. USB zásuvky 
je možné instalovat i dodatečně, 
místo stávající zásuvek a to ve všech 
designových řadách.  



5352

Vestavné rádio
Hudba v každé místnosti

Hudba, zprávy a pohoda kdekoliv, pro vás i vaše děti. 
Vestavné rádio můžete mít ve stejném designu jako své vypínače. 
Dokonale zapadne do interiéru vaší domácnosti. 

Bezdrátové ovládání
Instalace bez hranic

Bezdrátový vypínač, 
který lze umístit kdykoliv 
a kamkoliv, třeba i na 
skleněnou příčku, už 
nepatří do vašich fantazií, 
ale do vašeho bytu. 
Ale zdaleka se nejedná 
jen o ovládání světel. 
Bezdrátově můžete 
ovládat mnoho dalších 
procesů v domě, navíc bez 
potřeby kabeláže. Rozšířit 
možnosti ovládání pomocí 
bezdrátových prvků 
můžete v rámci každé 
designové řady s výjimkou 
otočných spínačů. 



5554

Komfort,  
bezpečí a úspory energií

Kdo by nechtěl bydlet 
komfortně, pohodlně a ještě 
neplýtvat elektrickou energií? 
Toho všeho můžete docílit 
pomocí široké škály moderních 
elektroinstalačních prvků 
Hager, kterými se vám snažíme 
plnit i vaše nejodvážnější 
sny a představy o kvalitním, 
bezpečném a úsporném 
bydlení. To vše navíc ve vysoké 
kvalitě a nadčasovém vzhledu 
koncových prvků. 

venkovní čidlo pohybu

detektor kouře

digitální žaluziový vypínač

termostat



5756

Inteligentní  
elektroinstalace Hager
Feel better @ home
Chybí vám vypínač u postele? Nalepte si bezdrátové tlačítko 
třeba přímo na noční stolek! Vracíte se často domů přesvědčit 
se, zda jste vypnuli sporák nebo žehličku? S centrálním 
vypínačem u vchodových dveří tyto pochybnosti můžete hodit za 
hlavu! Inteligentní elektroinstalace Hager vám usnadní a zpříjemní 
život ve vašem domě. Světelné scény, ovládání osvětlení a žaluzií 
na tabletu nebo dotykovém panelu, úspory za energie… To není 
hudba budoucnosti. Budoucnost přichází již dnes! Pusťte ji dál… 

Vizualizační panel Domovea

Dálkové ovládání světel a žaluzií



5958

Správná dvojka: černý DoorCom  
a vypínač berker K.1 

Správná dvojka: Bílý DoorCom  
a vypínač berker R.1 

Hager DoorCom
Stylové dveřní komunikátory s osobitým designem 

a z ušlechtilých materiálů. 
Dveřní systémy Hager 
DoorCom dokonale splní 
svou roli jak v rodinném 
domě či bytě, tak i ve větších 
kancelářských komplexech. 
Dveřní komunikátory dokonale  
sladíte s vybranými 
designovými řadami vypínačů 
Hager.

Dveřní komunikátor je nejen spojnicí mezi 
vaším domovem a světem tam venku. 
Je také vizitkou vašeho domu.  
Hager vyvíjí a vyrábí videotelefony  
a dveřní komunikátory již od roku 
1976. Za tu dobu se stal synonymem 
technologicky vyspělých systémů 



6160

Hager Manufaktura 
Každý vypínač je originál!

Materiály hrají při výběru vypínače 
zcela zásadní roli. Vypínače Hager 
můžete ve standardu vybírat z celé 
škály tradičních i ne zcela obvyklých 
materiálů: kov, sklo, beton, akryl, 
porcelán... Pokud si přesto z našich 
standardních vypínačů nevyberete, 
nevadí! I pro vás máme řešení!  
Popusťte uzdu fantazii: z jakých 
zajímavých materiálů a z jakých 
barev byste si přáli vybírat vypínač? 
Představte si vypínač z pravého 
betonu, eloxovaného hliníku, 
černého lesklého chromu nebo 
klidně z džínoviny nebo drahých 
kovů… Nebojte se a vyslovte 
jakékoliv přání. Program Hager 
Manufaktura vám jej splní. 

Výrobní program Hager Manufaktura se zaměřuje na řešení 
individuálních požadavků designérů a investorů na vzhled a podobu 
domovních spínačů. Veškerá výroba je zakázková a díky tomu lze 
vyjít vstříc téměř jakýmkoliv požadavkům zákazníka, ať už se týkají 
netradičních materiálů, barev nebo nestandardní povrchové úpravy 
rámečků. V rámci programu Hager Manufaktura je možné nechat 
si vyrobit vypínače z téměř čehokoliv: z akrylátu jakékoliv barvy, ze 
zrcadlového skla, mědi, chromu nebo třeba cenných kovů včetně 24 
karátového zlata. Rámečky lze potáhnout např. skotským tartanem, 
kůží nebo džínovinou, což je častým požadavkem do showroomů 
a vzorových prodejen výrobců džín. Můžete si zvolit nevšední 
povrchovou úpravu spínačů – např. docílit sametového matného 
vzhledu plastových vypínačů nebo naopak zdůraznit strukturu povrchu, 
můžete je nechat nalakovat libovolnou barvou RAL, docílit vzhledu 
patiny nebo pokrýt vypínače krystaly Swarowski. Fantazii se meze 
nekladou. Jediné, na čem záleží, jsou preference nebo vkus designéra 
a zákazníka. 



6362

Materiálem a barvou ale možnosti 
klientských úprav domovních 
spínačů nekončí! Častým 
požadavkem zákazníků bývá 
potisknout rámečky vypínačů 
ikonkami, piktogramy nebo 
krátkými texty, které např. 
usnadňují hostům ovládání světel 
v hotelových pokojích. Pro příklady 
nemusíme chodit daleko…stačí se 
zajít podívat do Karlína!  
Krásný příklad praktického využití 
možností, které program Hager 
Manufaktura nabízí, je např. 
pražský pentahotel. Do interiéru 
pentahotelu byly zvoleny retro 
otočné vypínače  
Serie 1930 v černé barvě.

Prostory hotelu jsou vybaveny vypínači a zásuvkami v černém plastu, 
v pokojích najdete ze stejné série i čtečku na hotelovou kartu nebo 
multimediální box sestávající z USB a HDMI zásuvky.  
A právě vybrané vypínače v hotelových pokojích byly na přání investora 
označeny drobnými piktogramy, které usnadňují hostům orientaci 
při ovládání osvětlení. 

pentahotel Praha



6564

Showroom vypínačů  
Hager

Sídlo společnosti  
Hager Electro s.r.o.
Pražská 238
250 66 Praha – Zdiby

Domluvte si prohlídku showroomu 
nebo zapůjčení vzorků
Tel: +420 281 045 727
E-mail: vypinace@hager.cz

Sestavte si svůj vypínač  
pomocí online konfigurátoru 
vypínačů Hager

hager.cz



66 67

Pokud chcete vašemu domu v oblasti 
spínání a ovládání dopřát to nejlepší, pak 
jsou spínače Berker tou správnou volbou.  
Tuto skutečnost potvrzují spokojení 
zákazníci i odborné poroty při udělování 
národních a mezinárodních ocenění, 
kterými jsou produkty Berker pravidelně 
vyznamenávány.

Designová ocenění

berker R.1, R.3, Serie R.classic, R.1/R.3 KNX-Touch Sensor, 
TS Sensor, Radio Touch, B.3, B.IQ, S.1 

berker R.1, R.3, Serie R.classic, R.1/R.3 KNX-Touch Sensor,  
B.IQ, KNX-Tastsensoren, K.1, K.5, S.1, TS Sensor, 
Serie 1930 Porzellan made by Rosenthal

berker Q.1, K.5, Serie 1930 Porzellan made by Rosenthal,  
TS Crystal Ball

berker R.1, R.3, Serie R.classic, R.1/R.3 KNX-Touch Sensor,  
Q.1, B.IQ, TS, TS Sensor, Radio Touch

berker B.IQ, Arsys bronz

berker B.IQ, K.5, TS Sensor, Serie 1930 Porzellan made  
by Rosenthal, TS Crystal Ball

berker TS Sensor

berker R.1, R.3, Serie R.classic

berker R.1

Serie R.classic

K.5 Aluminium

berker Q.1, Radio Touch



Hager Electro s.r.o.
Pražská 238
250 66 Zdiby

Tel.: +420 281 045 727
E-mail: vypinace@hager.cz
hager.cz/vypinac


